
Papildoma informacija dėl 2022-2023 m.m. vasaros sesijos 

Pirmieji vasaros sesijos užsiėmimai visiems kursams (įžanginis užsiėmimas ir 
paskaita) įvyks 2022 m. birželio 20 d. 10-12 val. Nacionalinio fizinių ir technologijos mokslų centro 
auditorijoje A101 (Vilnius, Saulėtekio al. 3). Nors pagal skelbiamą sesijos tvarkaraštį kiti 
užsiėmimai po pietų partraukos nuo 13 val. tą dieną, o ir kitomis dienomis vyks Fizikos fakulteto 
(Vilnius, Saulėtekio al. 9) auditorijose ir mokomosiose laboratorijose, bus sudaryta galimybė 
susidomėjusiems moksleiviams aplankyti ir mokslines laboratorijas tame centre. Naujai priimami 
moksleiviai (31 laida) pirmąją sesijos dieną turės pateikti užpildyto prašymo mokytis originalą su 
priedais (asmens dokumento kopija, 2 portretinės nuotraukos) bei mokymosi sutarties priedą 
(anketą), o pačios sutartys bus užpildomos ir pasirašomos susirinkus fizikos užsiėmimui Fizikos 
fakulteto 212 auditorijoje. 

Tradiciniu prieš Jonines būdavęs mokyklos šventinis renginys, skirtas absolventų 
išlesituvėms ir jų vykdomoms pirmakursių krikštynoms, šoje sesijoje nenumatytas, vengiamt su 
didesniu moksleivių susibūrimu siejamų rizikų. Mokyklos 28 laidos absolventams baigimo ir 
lankymo pažymėjimų kopijos Joninių proga bus išsiųstos e.paštu, o originalus bus galima gauti 
vėliau „Fizikos olimpo“ būstinėje iš anksto susiderinus dėl susitikimo. 

 

Stasys Tamošiūnas, mokyklos direktorius 

2022 06 13 

 


